СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Камышинского сельсовета 
Курского района Курской области   и членов его семьи 

за отчетный финансовый год с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода

	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)



	
	
	за

2020 год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Бритвин Александр Владимирович
	Глава Камышинского сельсовета
	1005510,76
	Земельный участок

(индивид.собственность)
	1500

	Россия


	квартира
	87,8
	Россия
	нет

	Не имею

	
	
	
	
	
	
	квартира
	68,5
	Россия
	
	

	жена
	
	525827,13
	квартира
индивидуальная
	87,8
	Россия
	нет
	 -
	 -
	нет
	Не имею

	дочь
	
	нет
	нет
	нет
	Нет
	Квартира
квартира
	87,8
42,5
	Россия
Россия
	нет
	Не имею


